
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/430/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXV/418/2023 Rady Miejskiej 
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie Miasta i Gminy Ćmielów oraz warunków i trybu jej 

składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), uchwala się co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/418/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. 
poz. 839) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że na stronie 4 załącznika do uchwały w części 
dotyczącej wysokości opłat wprowadza się zapis: 

1. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi , jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny wynosi 19,50 zł od osoby. 

2. Ustala się miesięczną podwyższoną stawkę opłaty od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość 
w wysokości 39,00 zł, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1044


	Uchwała

		2023-02-17T10:18:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




